



### Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp poniżej równowartości 5.382.000 euro na budowę i doposażenie placów zabaw i siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Września

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami) informuje, że wniesiono następujące pytania:

#### Pytanie 1

Czy urządzenia fitness mają być na pylonie czy na słupie?

#### Odpowiedź:

Urządzenia fitness mają być na pylonie, jak pokazano na rysunkach przykładowych urządzeń.

#### Pytanie 2

Czy do przetargu trzeba dołączyć karty zabawek i fitnessów?

#### Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ rozdział VI Zamawiający na etapie składania oferty nie wymaga złożenia kart katalogowych oferowanych urządzeń.

#### Pytanie 3

Czy piasek żwirek strefa bezpieczna musi posiadać badanie sanepidowskie?

#### Odpowiedź:

Piasek dla strefy bezpiecznej nie musi posiadać badania, ale musi być bez kamieni, frakcji gliniastych – frakcja 0,2-2mm jak określono w opisie technicznym.

#### Pytanie 4

Czy strefy bezpieczne muszą być oddzielone od ziemi np. obrzeżami, jak tak to jakimi?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga oddzielenia strefy bezpiecznej od gruntu obrzeżami, zgodnie z opisem technicznym dno i boki wykopu należy wyłożyć geowłókniną.

z up. Burmistrza  
**Tomasz Koralewski**  
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych  
*Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.*